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Zaktad Robot Komunikacyjnych — DOM w Poznaniu Sp. z 0.0., prowadzacy
postepowanie zakupowe na budowe peronéw nr 1 i nr 2 na stacji Odolanéw w ramach
zadania pn.: ,Prace na linii kolejowej nr 355 Ostrow Wielkopolski — Grabowno
Wielkie” przekazuje ponizej pytania wniesione przez Podwykonawcéw wraz z
odpowiedziami i zamieszcza je na stronie internetowej Spétki:

Pytanie 1 - dotyczy zakresu prac
Na jakiej dtugosci peronu nalezy zabudowa¢ $cianke zamykajgcg zgodnie z
zatgczonym przekrojem? Czy jest to 30m od strony dojécia?

Odpowiedz:
Na diugosci poszerzenia peronu dla zabudowy wiaty peronowej oraz na dojsciu do
peronu (pochylnia). Razem 53,4 m.

Pytanie 2 - dotyczy zakresu prac
W koncepcji projektowej brak przekrojow - czy nalezy zatozyé zabudowe
prefabrykatow typu L na dojsciach do peronu nr 1i2?

Odpowiedz:
Tak, tylko do peronu nr 2. Dla dojscia do peronu nr 1 projektowane sa skarpy.

Pytanie 3 - dotyczy zakresu prac

Czy na dojsciu do peronéw nalezy zabudowac¢ jako wygrodzenie ogrodzenia panelowe
czy nalezy rowniez uwzgledni¢c w wycenie zabudowe pochwytéw dla oséb
niepetnosprawnych?

Odpowiedz:
Nalezy zabudowac jako ogrodzenie panelowe, bez pochwytow.

Pytanie 4 — dotyczy zakresu prac
Czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ zabudowe przej$cia w poziomie szyn czy bedzie ono
realizowane w ramach robét torowych?

Odpowiedz:
Tak, nalezy uwzglednié¢ budowe przejscia.
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Pytanie 5 — dotyczy zakresu prac
Czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ zabudowe sieci powrotnej — uszynienie malej
architektury oraz wygrodzen?

Odpowiedz:

Sie¢ powrotna i uszynienia beda realizowane przez Wykonawce realizujgcego prace z
zakresu sieci trakcyjnej. Po stronie Wykonawcy ewentualnie przygotowanie elementéw
matej architektury do montazu uszynien.

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze przediuza termin sktadania i otwarcia ofert.
Nowy termin sktadania ofert to 30.09.2025 r. godz. 9:00.
Nowy termin otwarcia ofert to 30.09.2025 r. godz. 9:15.

Pozostate zapisy pozostajg bez zmian.
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